## **TABLEAU: TARIFS SALLES**

## \* Location des salles

- \* Fixation de la caution à 1000 euros pour toutes les locations et restitution du chèque de caution uniquement après règlement effectif de la location
  - \* Salle Louis JOUVET : Salle réservée en priorité aux organisations locales pour la tenue de réunions : Prêt Gratuit
  - \* Salle de la MOTTE : Salle réservée en priorité aux organisations locales pour la tenue de réunions : Prêt Gratuit

* Salle Simone SIGNORET et salle Pierre BRASSEUR voir tableau ci-dessous			
PERSONNES MORALES - PERSONNES MORALES - PERSONNES MORALES - PERSONNES MORALES			
LOCATION DES SALLES	SALLE SIMONE SIGNORET	SALLE PIERRE BRASSEUR	
	Capacité de 680 personnes	Capacité de 120 personnes	
Manifestation à but lucratif (en vue de rapporter des fonds et non d'animer ou de répondre à l'objet même de l'association) :			
Loto, brocantes, bals, discos, soirées, repas, etc			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	300 €	150 €	
Extérieurs	700 €	300 €	
Manifestation à but non lucratif			
Assemblée générale, conférence, réunion, exposition, activités culturelleset de loisirs, etc			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	GRATUIT	GRATUIT	
Extérieurs	300 €	150 €	
Comité d'entreprise séance récréative, Noël, etc			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	200 €	100 €	
Extérieurs	350 €	150 €	
Communauté de Communes du Pays de la Serre, Comité des Fêtes, Comité de Jumelage,			
Office Municipal des Sports, Syndicat d'Initiative, cinéma ou association locale dans le cadre de ses activités			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	GRATUIT	GRATUIT	
Manifestation ou activité à caractère commercial			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois - 1 jour	100 €	/	
Marlois - 2 jours	150 €		
Marlois - 3 jours	200 €		
Marlois - location à l'année ou à la saison	1 000 €	500 €	
Extérieur - 1 jour	200 €		
Extérieur - 2 jours	400 €		
Extérieur - 3 jours	600€	/	
Extérieur - location à l'année ou à la saison	2 000 €	1 000 €	

PERSONNES PHYSIQUES - PERSONNES PHYSIQUES -PERSONNES PHYSIQUES -PERSONNES PHYSIQUES			
LOCATION DES SALLES	SALLE SIMONE SIGNORET	SALLE PIERRE BRASSEUR	
	Capacité de 680 personnes	Capacité de 120 personnes	
Vin d'Honneur			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	180 €	70 €	
Extérieurs	350 €	150 €	
Banquet			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	350 €	150 €	
Extérieurs	700 €	300 €	
Location à l'année ou à la saison dans le cadre d'une activité rémunératrice			
	TARIFS	TARIFS	
Marlois	1 000 €	500€	
Extérieurs	2 000 €	1 000 €	